

DÜNYAMIZ

Dünyada Rotary Projeleri

**Amerika Birleşik Devletleri**

Geçen sene, ilk beş Rotary Kulübü – Chicago, San Fransisco, Oakland, Seattle ve Los Angeles zoom üzerinden ortak toplantı yapmaya karar verdiklerinde, üyeler ortak bir proje de yapmayı düşündüler. Ortak toplantıların oturum aralarında üyeler toplumlarının ne gibi ortak problem ve kaygıları olduğunu irdelediler. "Evsizler" konusu bu toplantılar sonucu ortaya çıktı.

Kulüpler şehirlerinde bulunan evsizlere 10.000 hijyen kiti dağıtmaya karar verdiler. Los Angeles Rotary Kulübü Başkanı Matthew Ball, aynı zamanda Jesus Christ of Latterday Saints Kilisesinin de halkla ilişkiler yöneticisi olarak bu kitleri diğer şehirlerdeki kulüplere ve Salvation Army'ye gönderme görevini üstlendi. Hijyen kiti içerisine diş fırçası, havlu, sabun ve tarak bulunmaktadır. Her kulüp ayrıca kitlerin içine destek için yerel kaynak bilgilerini içeren bir broşür yanı sıra çoraplar, dezenfektan ve maske de ekledi. Kişisel notlar da eklenerek teşvik etme ve pozitif düşüncelerini sağlamaya çalıştılar. Hijyen kiti aynı zamanda evsizler için bir katalist olarak işlev gördü ve insanların diğer kaynaklarla tanışmalarını sağladı.

568.000
AMERİKALI 2019
OCAK GEÇESİNDE
EVSİZ İDİ

Honduras

Choloma Rotary kulübünün etkileyici bir proje listesi var. WASH in School (Okulda Yıkan) hedef projesi kapsamında, kulüp sekiz okulda tuvalet blokları inşa etti ve hijyen eğitim programını destekledi. Kulüp, tedarik edilen suyun kontamine olduğu bir toplumda su arıtma tesisi de inşa etti. Üyeler, Eta ve Iota tayfunlarının ülkeyi vurmasından sonra acil yardım konusunda faaliyet gösterdiler. Ama kulüp en çok şekerle doldurulmuş piñatas'ları (kağıttan yapılmış torbalar) ile tanınıyor. Bundan 13 yıl önce beratını alan kulüp, 10 Eylül olan o günde 60 piñatas'ı okullara, ana okullarına ve çocuk bakım evlerine gönderdi ve o günü 'Çocuklar Günü' olarak ilan etti. Piñatas'ların bir kısmı dükkanlardan alınırken, Rotaryenlerin yaptıkları da dağıtıldı. Kulüp üyesi Margarita Ochoa de Canalez'e göre, piñatas'ları çocuklara vererek Çocuklar gününde yalnız olanları bir nebze olsun sevindirmeyi sağladılar. 2020 yılında bu gelenek haline gelen olaydan Ticamaya ve Başkent Tegucigalpa'daki kimsesiz çocuklar evleri faydalandı.



Almanya

Oniki yıldan fazla süredir devam eden Münih International Rotary Kulübü'nün yıllık yardım amaçlı açık arttırması, Hindistan'da temel eğitim, Rotary Gençlik Değişim, Almanya'daki genç müzisyenlerin desteklenmesi gibi amaçlar için 500.000 dolardan fazla fon yarattı. 2019 yılında yapılan son açık arttırmada 100.000 dolar toplandı. Önümüzdeki açık arttırma Nisan ayında yapılacak ve Münih ile Milano'da COVID-19'dan rahatsızlık geçirmiş olan evsizlere yardım için kullanılacak.

Kulüp üyesi Hans Geesman "Bu aktivite Rotaractorler ile beraber yapıldı" diyerek, çekirdek ekipte Münih International Rotaract Kulübünün 20 üyesi ve 15 Rotaryenin görev aldığını belirtiyor. Alımların yapılması, pazarlamanın oturtulması, yiyecek ve içeceklerin organize edilmesi, misafirlerin ağırlanması ve kayıtlarının yapılması, arttırmalardaki teklifler ve finans konularının üzerinde çalışılması

ekibin yaptığı işler arasında yer alıyor. Son olarak da açık arttırmanın profesyonel bir mezarçı tarafından yapılması gerekiyor. 2019 yılında bu görev Sheila Scott'un idi ve o daha sonra Rotary kulübüne katıldı. Sanatçılar satılan eserlere yapılan tekliflerin yarısını alıyorlar. Açık arttırmalarda yaklaşık 150-200 civarında katılımcı bulunuyor. Aralarında sanat uzmanları olanların arttırmada yarışmaları da eğlenceli olduğu kadar hayırseverlik için de o kadar iyi bir şey.



4,93 MİLYAR \$

BTS MÜZİK GRUBUNUN 2018'DE KORE EKONOMİSİNE KATKISI



Filipinler

Kore'nin en büyük pop müzik grubu olan BTS'nin hayırsever olarak bilinen fan grubunun bir çağrısı üzerine, Tugon Rescur Rotaract Kulübü, pandemi nedeniyle işlerinde zor günler yaşayan jeepney (Filipinlerdeki küçük otobüsler) şoförlerine gıda yardımı temini stratejisini oluşturdu. Rotaraktör Clemente'nin önerisi üzerine, BTS Fanları tarafından yönetilen ARMY Bayanihan yardım organizasyonu ile temasa geçen üyeler, onlardan yardım programlarının bu konuya da yönlendirilmesini istemişler. (ARMY - Adorable Respresentative M.C. for Youth)

Fan grubuna lojistik konusunda yardım eden 21 Rotaractor, 2,2 ton pirinç ve tatlı patatesin Manila'daki 100 jeepney şoförüne 20 Eylül'de teslim edilmesini organize etmiş. Ekim ve Kasım aylarında yapılan iki mobilizasyon sonucu da 210 bisiklet taksi (pedicab) sürücüsü ve 450 kişinin yaşadığı 3 yaşlılar evine gıda yardımları ulaştırılmış. Projede Sampolac Rotary Kulübü maddi destek ve planlama yardımıyla bulunmuş. Rotaractorler, toplumların kalıcı sorunlarında harekete geçmek için ortak sorumluluk taşıdığımızı inandıklarını da dile getirmişler.

— BRAD WEBBER

4'TE 1 UGANDALI ERGEN, ORTA ÖĞRENİME KAYITLI

Uganda

Kabale, dağlık yapısıyla "Afrika'nın İsviçresi" olarak adlandırılan bölge olarak bilinen Bwindi Ulusal Parkındaki gorilleri görmek isteyen turistler için bir çekim merkezi teşkil ediyor. 1999 yılında Rwanda'daki soykırıma katılan militanlar, burada sekiz batılı ziyaretçi ve dört yerli rehberi öldürmüşlerdi. Katliamdan kurtulan Amerikalı Elizabeth Garland, son 20 yıldır Kabale Rotary Kulübü ile beraber öldürülen park görevlileri anısına bir burs programı oluşturdu. 2020 yılına gelindiğinde, Paul Wagaba Bursundan 100'den fazla çocuk faydalanmıştı. Kulüp üyesi Jimmy Muslime, kulübünün

her yıl Bwindi ormanının yakınında yaşayan ve kaynak sıkıntısı çeken, burs alabilecek çocukların seçimini yapıyor. Her yıl seçilen iki öğrencinin üniversite masraflarına sponsor olunuyor, üç talebe için de öğretmen kolejinde diploma kurslarına katılımları sağlanıyor. Programdan mezun olanlar da takdirlerini ifade etmek üzere kurdukları bir dernek kanalıyla burs fonuna katkıda bulunacak kişileri biraraya getirmeye çalışıyorlar.